АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2014

 № 4

с. Швариха

О постановке на государственный кадастровый учет здания
На основании ч.1 ст.8 ГК РФ, главы 4 ЖК РФ, Устава муниципального образования Шварихинского сельского поселения, администрация Шварихинского сельского поселения Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с постановкой жилого дома на кадастровый учет по адресу Кировская область, Нолинский район, деревня Хмелевка, улица Луговая, дом 21 уполномочить Баева Альберта Николаевича (18.12.1967 г.р., место рождения: г.Луза Лузского района Кировской области, паспорт гражданина РФ 3312 № 178595 выдан отделением УФМС России По Кировской области в городе Нолинске 17.01.2013), зарегистрированного по адресу: город Нолинск, улица Кузнецкая, дом № 1А, квартира № 1, обратиться в орган, осуществляющий государственный учет с заявлением о постановке на учет жилого дома.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения                             А.И.Васильков

Направить: дело-2, БТИ, прокуратура